
Muzeum Vysočiny Pelhřimov^
příspěvková organizace

Masarykovo náměstí 11,393 01 Pelhřimov

iél./fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: muzeum.j}elhrímov@quick.cz

Č. spisové Č. jednací MVP Vyřizuje
Hájek

V Pelhřimově 
26. listopadu 2020

Vážený pan 
Jindřich Karásek 
Castle Stracov s. r. o. 
Stračov 1 
503 14 Stračov

Věc: Závazná objednávka 

Vážený pane Karáskti/

na základě našeho vzájemného jednání a s ohledem na Vaši cenovou nabídku 
závazně objednávám pro potíeby Mtizea vysočiny Pelhřimov, p. o., dohodnuty 
anglický stůl za cenu 31 000,- Kč a zlacené křeslo - trůn za cenu 21100,- Kč, Obě ceny 
jsou včetně DPH a dopravy na adresu muzea v Pelhřimově.

Žádám o potvrzení objednávky, zaslání informací k dalšímu postupu.

Předem děkuji za spolupráci.

S pozdravem

t'' fj Digitálně podepsal 
M9r* Ondr^^Mgr, Ondfej Hájek

Hájek /J3a^:2020.11,26
J 12:29:25+or00'

Mgr. Ondřej Hájek 
ředitel MVP, p. o.

Bankovní spojení - KB Pelhřimov, číslo účtu - 4032261/0100 
IČ 00071307



Mgr. Ondřej Hájek

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Mgr. Ondřej Hájek <o.hajek(a)muzeumpe.cz> 
pondělí 30. listopadu 2020 13:12 
Mgr. Ondřej Hájek
FW: Poptávka - hrad Kámen - potvrzení objednávky

From: Mgr. Ondřej Hájek [mailto:o.hajek@muzeumpe.cz]
Sent: Monday, November 30, 2020 1:09 PM
To: Mgr. Ondřej Hájek (o.hajek@muzeumpe.cz) <o.hajek@muzeumpe.cz> 
Subject: FW: Poptávka - hrad Kámen - potvrzení objednávky

From: Jindřich Karasek [mailto:JindrichKarasek@seznam.czl 
Sent: Friday, November 27, 2020 11:35 AM 
To: Mgr. Ondřej Hájek <o.haiek@muzeumpe.cz>
Subject: RE: Poptávka - hrad Kámen - potvrzení objednávky

Dobrý den,

potvrzuji vaši objednávku.

S pozdravem 

Jindřich Karásek

www.zamekstracov.cz
tel.:+420 731 578 029 
Zámek Stračov — Zámek Smiřice 
503 14 Stračov — 503 03 Smiřice


